ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.05.2012г.
	№
	88

182300 г. Пустошка

О внесении изменений в      Устав муниципального    бюджетного    образовательного учреждения «Забельская            средняя общеобразовательная  школа»

             В целях приведения в соответствие  со ст. 331 Трудового  Кодекса Российской Федерации, на основании ст.29  Устава муниципального образования «Пустошкинский район»,  Положения о порядке создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений Пустошкинского района, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения  в них изменений, утверждённого постановлением Администрации Пустошкинского района от 15.11.2011 № 187, Администрация Пустошкинского района постановляет:

1. Утвердить изменения в Устав муниципального    бюджетного   образовательного учреждения «Забельская   средняя  общеобразовательная  школа» согласно приложению к настоящему  постановлению.

2. Поручить директору муниципального    бюджетного   образовательного учреждения «Забельская   средняя  общеобразовательная  школа» Солдатенок Л.П. зарегистрировать в Межрайонной  инспекции ФНС России № 6 по Псковской области изменения в Устав муниципального    бюджетного   образовательного учреждения «Забельская   средняя  общеобразовательная  школа».

Глава района                                                                       Ю.В.Жуков
Приложение

к Постановлению

Администрации  района

от  29.05.2012г. № 88

1. Пункт 11.4.2. раздела 11 «Порядок комплектования работников образовательного учреждения и условия оплаты их труда» изложить в следующей редакции:

    «11.4.2. имеющие или имевшие судимость, подвергающиеся или подвергавшиеся уголовному преследованию (за исключением лиц, уголовное преследование в отношении которых прекращено по реабилитирующим основаниям) за преступления против жизни и здоровья, свободы, чести и достоинства личности (за исключением незаконного помещения в психиатрический стационар, клеветы, оскорбления), половой неприкосновенности и половой свободы личности, против семьи и несовершеннолетних, здоровья населения и общественной нравственности, основ конституционного строя и безопасности государства, а также против общественной безопасности».

1
2